山 东 省 价 格 协 会

鲁价协会函字[2020]3 号

关于举办价格鉴证师职业能力

水平评价考试考前培训班的预备通知

各会员单位及相关人员：

为配合中国价格协会做好今年的“价格鉴证师职业能力水

平评价考试”工作，根据中国价格协会《关于“2020 年价格

鉴证师职业能力水平评价考试”考前培训相关事项的通知》

要求，山东省价格协会定于 10 月中旬在济南举办价格鉴证

师考前培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

对于已经报名“2020 年价格鉴证师职业能力水平评价考

试”的并通过审核的考生，根据自身需求，自愿报名参加培

训。

二、培训内容

1、经济学与价格学基础理论

2、法学基础知识与价格政策法规

3、价格鉴证理论与实务

4、价格鉴证案例与分析

三、培训形式：

集中授课，每科一天。

四、培训的时间、地点：

1．培训时间 4 天。

2．报到的具体时间、地点另行通知。

五、培训费用：

1.按照中国价格协会“自愿、保本、保质”原则，培训

费每人每科目 300 元。

2.食宿统一安排，费用自理。

六、报名方式：

请参训人员收到通知后，认真填写《价格鉴证师考前培

训班报名表》并于 9 月 25 日前以 Word 文档或 PDF 形式发送

至省价格协会邮箱。

省价格协会秘书处联系人：赵昕

电话：86974978 15589922670（微信同号）

邮箱： sdjgxh@sina.com

通讯地址：济南市东关大街长盛小区北区 38 号

附：价格鉴证师考前培训班报名表

2020 年 8 月 31 日

山东省价格协会

抄报单位；中国价格协会

mailto:sdjgxh@sina.com

附：

价格鉴证师考前培训班报名表

报名单位 （公章）

姓名 性别 单 位 职务 手机号码

发票抬头 税号